

Anuncio de licitación

Número de Expediente **561/2022**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2023 a las 14:13 horas.



"Redacción del Proyecto Básico y de Ejecución, Dirección Facultativa y la Coordinación en materia de seguridad y salud, de las obras de rehabilitación de las salinas en Poza de la Sal.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
- ---> Importe 20.570 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - -- 3 Mes(es)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- Subtipo Servicios de arquitectura; servicios de ingeniería y servicios integrados de ingeniería; servicios de planificación urbana y servicios de arquitectura paisajista. Servicios conexos de consultores en ciencia y tecnología. Servicios de ensayos y análisis técnicos

- ---> Clasificación CPV
 - → 71242000 Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
 - --> 71521000 Servicios de supervisión del emplazamiento de la obra.

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- ---> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Sistema de Contratación No aplica
- --- Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4P1RtjEpS4RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal
- ---> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://www.pozadelasal.es/
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink;perfilContratante&idBp=mVFTD%2BnG%2FV2XQ V0WE7IYPw%3D%3D

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España
- --> ES412

Contacto

- ---> Teléfono 947302046
- ---> Fax 947302064
- ---> Correo Electrónico

pozadelasal@diputaciondeburgos.net

Proveedor de Pliegos

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Proveedor de Información adicional

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 15/02/2023 a las 08:00

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Recepción de Ofertas

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Poza de la Sal

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 15/02/2023 a las 08:00

Subasta electrónica

--> Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Dirección Postal

- → Plaza de la Villa 1
- → (09246) Poza de La Sal España

Objeto del Contrato: "Redacción del Proyecto Básico y de Ejecución, Dirección Facultativa y la Coordinación en materia de seguridad y salud, de las obras de rehabilitación de las salinas en Poza de la Sal.

- ---> Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 20.570 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - → 71242000 Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
 - → 71521000 Servicios de supervisión del emplazamiento de la obra.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --- 3 Mes(es)
- --- Lugar de ejecución
 - ---> Subentidad Nacional Burgos
 - ---> Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

--→ España

Condiciones de Licitación

- --> Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
- ---> Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
- ---> Descripción de Programas de Financiación PLAN SOSTENIBILIDAD TURISTICA EN DESTINO

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

--- Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000010257553 | UUID 2023-344216 | SELLO DE TIEMPO Fechamié, 25 ene 2023 14:13:41:185 CET N.Serie 34247617127201849359837039207282300015 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020